

Obec Přepere

Přepere 229, 512 61 Přepere, tel. 481 321 110, IČO: 00276014, www.prepere.cz

Doručeno do datové schránky žadateli

Č.J. OU PRE 341/2017

Vyřizuje: Kvapilová Lenka

v Přepěřích dne 24.7.2017

Sdělení dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 18.7.2017 o poskytnutí informace ve věci odpadového hospodářství Vám sděluji:

Dotaz č. 1. Odpověď ANO

Dotaz č. 2. Odpověď NE

Informace dle zákona 106/1999 Sb.

1.a) NE

1.b) ANO

1.c) ANO

2.a) NE

2.b) ANO

2.c) ANO

S pozdravem

Ing. Luděk Sajdl
Starosta obce Přepere